INDICAÇÃO Nº
3887
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, que determine a Secretaria de Educação, que sejam realizados estudos e adotadas as providências necessárias a fim de realizar reforma geral do estabelecimento, construção de cobertura da quadra poliesportiva e construção de acesso para deficiente físico da Escola Estadual Professora Celina de Barros Bairão – Vila Doutor Cardoso – Município de Itapevi – SP.

JUSTIFICATIVA

A construção da cobertura da quadra poliesportiva reforma geral do estabelecimento e acesso para deficientes físicos, no referido estabelecimento de ensino proporcionara aos alunos lazer e comodidade.

Sala das Sessões, em

Deputado Marcos Martins - PT

SPL - Código de Originalidade: 765136 061107 1911